
 

 

                                                  

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                            Gjirokastër më ___.___.2025 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri   Bashkia Gjirokaster  

Adresa  Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi 

Tel/Faks++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.   

E-mail   ___________________________________  

Ueb-faqe __________________________________ 

 

2. Lloji i procedurës: E hapur  e thjeshtuar mall  

3. Objekti i kontratës :  Shpenzime per mirembajtjen e varrezave   

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-39309-02-26-2025 

5. Fondi Limit 2.165.200 (dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e dyqind ) leke pa 

t.v.sh. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit   [18]   (14.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin) 

    

Vlera 

1,750,150 ( Nje miljon e 

shtateqinde e pesedhjet mije e 

njeqind e pesedhjet) leke pa TVSH 

dhe 2,100,180 ( Dy muljon e 

Monedha __________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



njeqind mije e njeqind e tetedhjet) 

leke me TVSh 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri OE T&J Construction” Shpk 

Adresa : Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90, Peqin Elbasan.  

 

Numri i NIPT-it  M29718101T. 

 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

Date 24/04/2025  me  nr 3523 

 

 

ZYRTARI I AUTORIZUAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

NERTIL NEBIAJ 

 


